
UCHWAŁA NR XXXVI/345/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217,  art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 r. 

w wysokości: 39.492.301,07 zł. w tym: 
1) dochody bieżące - 33.821.429,05 zł. 
2) dochody majątkowe - 5.670.872,02 zł. 

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 r. 
w wysokości: 44.443.340,74 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące - 32.700.849,29 zł. 
2) wydatki majątkowe - 11.742.491,45 zł. 

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/261/2021 Rady Gminy Wodzisław z dnia 20 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2021 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne 
roczne  w 2021 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/261/2021 Rady Gminy Wodzisław z dnia 20 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2021 r. pod nazwą "Dotacje podmiotowe  
w 2021 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 9. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/261/2021 Rady Gminy Wodzisław z dnia 
20 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2021 r. pod nazwą "Dotacje 
celowe w 2021 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

8. § 6 pkt. 1 i 3 Uchwały Nr XXVII/261/2021 Rady Gminy Wodzisław z dnia 20 stycznia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2021 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 1.205.822 zł. z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wydatki w kwocie 1.205.822 zł. związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarki odpadami komunalnymi - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porzadku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B200FE-423E-4A4E-B293-E04BA07BC2E7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B200FE-423E-4A4E-B293-E04BA07BC2E7. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B200FE-423E-4A4E-B293-E04BA07BC2E7. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B200FE-423E-4A4E-B293-E04BA07BC2E7. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B200FE-423E-4A4E-B293-E04BA07BC2E7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały NrXXXVI/345/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 8 grudnia 2021  r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Mieronice
55 317 9 099 0 46 218 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

55 317 9 099 0 46 218 0

2. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 608/2 w 

miejscowosći  Klemencice dł. 340 m
100 583 1 983 98 600 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

3. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 212 w miejscowości 

Sielec dł. 335 m
48 183 2 005 46 178 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 398047T Wodzisław ul. 

Legionów dł. 160 m
120 606 111 326 9 280 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowości 

Pękosław - działka nr 111 oraz działka nr 128 dł. 286 m
54 245 27 739 6 588 0 19 918 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 398003T w miejscowości 

Mieronice 
30 000 0 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 398041T w miejscowości 

Brzeście
31 468 1 468 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 398024T w miejscowości 

Pokrzywnica
33 247 0 33 247 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Uregulowanie stanu prawnego oraz przebudowa drogi 

wewnetrznej w miejscowości Klemencice
47 668 0 47 668 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60016
 Przebudowa chodnika z nawierzchni asfaltowej w 

miejscowości Świątniki
48 830 38 830 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 465 

Niegosławice dł. 180 m
47 734 47 734 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60016
Wykonanie utwardzenia miejsc postojowych w pasie 

drogi gminnej Lubcza - Węchadłów
23 026 23 026 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

585 590 254 111 311 561 0 19 918 0

13. 801 80101
Przebudowa boisk o nawierzchni trawiastej przy Szkole 

Podstawowej w Mierzawie
20 038 20 038 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

20 038 20 038 0 0 0 0

14. 754 75412 Wymiana dachu na Strażnicy w Strzeszkowicach 30 011,53 8 011,53 22 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

15. 754 75412 Wymiana dachu na Strażnicy w Krężołach 84 500,92  9 702,92 74 798 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

114 512,45 17 714,45 96 798 0 0 0

16. 900 90001
Budowa hali magazynowej do składowania osadu na 

oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu
20 000 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

17. 900 90001
Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni 

ścieków w Wodzisławiu 
380 000 1 494 378 506 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

18. 900 90095 Zakup iluminacji świątecznych 20 000 20 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

19. 900 90095 Zakup kosiarki bijakowej 80 000 0 80 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

500 000 21 494 478 506 0 0 0

20. 921 92109
Zagospodarowanie terenu wokół działki Nr 39 w 

Dębianach
13 584 0 13 584 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

21. 921 92109
Zagospodarowanie terenu wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza
14 072 0 14 072 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

22. 921 92109
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Olbrachcice
11 000 0 11 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

23. 921 92109
Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu przyległego w Laskowej
50 490 8 990 41 500 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

24. 921 92109
Zakup działki i jej zagospodarowanie w miejscowości 

Kowalów Dolny
70 000 0 70 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

25. 921 92109
Przebudowa i rozbudowa budynku hydroforni na 

budynek świetlicy wiejskiej w Dębianach
20 000 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

179 146 8 990 170 156 0 0 0

1 454 603,45 322 347,45 1 066 120 66 136 0 x

Razem dział 010

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Razem dział 600

Ogółem

Razem dział 921

Razem dział 754

Razem dział 900

Razem dział 801

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B200FE-423E-4A4E-B293-E04BA07BC2E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Wodzisławiu
289 118

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Radosna 

Szkoła" w Mierzawie
540 754

2. 801 80101 2590

Stowarzyszenie "Rodzice-

dzieciom" w 

Niegosławicach
813 369

3. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Nasze 

Dzieci" w Piotrkowicach 747 241

4. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Radosna 

Szkoła" w Mierzawie
65 863

5. 801 80103 2590

Stowarzyszenie "Rodzice-

Dzieciom" w 

Niegosławicach
139 430

6. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Nasze 

Dzieci" w Piotrkowicach 150 077

7. 801 80150 2590

Stowarzyszenie "Rodzice-

dzieciom" w 

Niegosławicach

103 972

8. 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Nasze 

Dzieci" w Piotrkowicach 19 837

2 869 661

z dnia 8 grudnia 2021  r.

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

do Uchwały Nr XXXVI/345/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B200FE-423E-4A4E-B293-E04BA07BC2E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Niegosławice - 

Konary - Strzeszkowice - 

Piskorzowice - Mierzawa - 

Krzcięcice - Sędziszów w 

miejscowości Niegosławice

Powiat Jędrzejowski

65 000

2. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Przełaj - Mstyczów - 

Podsadek - Jeżów - Klimontów 

- Pękosław - Brzeście - 

Wodzisław - Piotrkowice - 

Wola Lubecka - Michałów - w 

miejscowości Piotrkowice 

Powiat Jędrzejowski

73 817

3. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Przełaj - Mstyczów - 

Podsadek - Jeżów - Klimontów 

- Pękosław - Brzeście - 

Wodzisław - Piotrkowice - 

Wola Lubecka - Michałów - w 

miejscowości Nawarzyce

Powiat Jędrzejowski

47 839

4. 600 60014 6300

Przebudowa drogi 0175T 

Mierzawa - Września Powiat Jędrzejowski
96 500

5. 750 75023 2710

Pomoc dla poszkodowanychw 

pożarze w Gminie Nowy Targ Gmina Nowy Targ
5 000

6. 851 85121 2780
Realizacja programów 

profilaktycznych

Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wodzisławiu 60 000

7. 851 85121 6220
Dofinansowanie zakupu 

sprzętu 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wodzisławiu 77 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

8. 921 92109 2360
Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy

Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 27 000

9. 926 92605 2360 Dofinansowanie sportu
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 85 000

* 537 156

do uchwały Nr XXXVI/245/2021  Rady Miejskiej w Wodzisławiu

z dnia 8 grudnia  2021 r.

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B200FE-423E-4A4E-B293-E04BA07BC2E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 253.953,51 zł. w tym: 
- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 17.381,51 zł. 
z tytułu zwiększonych wpływów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 34.032 zł. z tytułu rezerwy subwencji ogólnej. 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 202.540 zł. z tytułu 

wpływów za odbiór odpadów komunalnych. 
2. Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 8.082 zł. w tym: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 8.082 zł. z tytułu zmniejszenia dofinansowania do 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Pękosław”. 
3. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 380.778,51 zł. w tym: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.468 zł. z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne 

pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzeście” – 1.468 zł. 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 59.389 zł. w tym: 
a. Stowarzyszenie w Mierzawie – 31.763 zł. 
b. Stowarzyszenie w Niegosławicach – 22.085 zł. 
w tym: kwota 6.000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Aktywna Tablica" 
c. Stowarzyszenie w Piotrkowicach – 5.541 zł. 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 17.381.51 zł. z przeznaczeniem na przeciwdziałanie  

alkoholizmowi. 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 302.540 zł. 

z przeznaczeniem na: 
 a. gospodarkę odpadami komunalnymi - 202.540 zł. 
b. zakup iluminacji świątecznych - 20.000 zł. 
c. zakup kosiarki bijakowej - 80.000 zł. 
4. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 134.907 zł. w tym: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.980 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na zadania 

inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Pękosław”. 
- w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 21.143 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na 

opracowanie zmiany studium i planu zagospodarowania przestrzennego. 
- w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 6.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków 

bieżących w Centrum Usług Wspólnych. 
- w dziale  801 – Oświata i wychowanie o kwotę 4.784 zł. z tytułu zmniejszenia dotacjo 

podmiotowej dla Stowarzyszenia w Mierzawie. 
- w dziale 900 - Gospodarska komunalna i ochrona środowiska o kwotę 100.000 zł. z tytułu 

zmniejszenia wydatków na: 
a. zakup iluminacji świątecznych /fundusz sołecki sołectwa Wodzisław/ - 10.000 zł. 
b. zakup uslug pozostałych w gospodarce ściekami - 10.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B200FE-423E-4A4E-B293-E04BA07BC2E7. Podpisany Strona 1



c. zadanie inwestycyjne pn. "Zmiana pokrycia dachowego i obicie scian wiaty garażowej" - 
80.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B200FE-423E-4A4E-B293-E04BA07BC2E7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



